
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 22194/2013

córdoba,
VISTO 2015

La RDN° 2210/2015; y

CONSIDERANDO:
Que se consignaron erróneamente los datos incluidos en el anexo de la

citada resolución
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Dejar sin efecto la RD N° 2210/2015
Artículo 2°: Acreditar al Lie. FABRICIO CARBALLO POZZO ARDIZZI
DNI 29145640 como Cursos de la Carrera de Doctorado en Psicología los
cursos que se detallan en el anexo que forma parte de la presente resolución.-
Articulo 3°: Pase al Área Enseñanza de la Facultad de Psicología para su
registro en el sistema informático Guaraní.-
Articulo 4°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

236

F. PONCE
POSTGRADO
SICOtOGlA ?ACIAT/

A
LOGÍA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 -Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 22194/2013

ANEXO RD N°: O Q O. A
ARBALLO POZZtTAroiXZI4*Doctorando: Lie. FABRICIO CARBALLO POZZWAKDlHl̂ NI 29145640

Resolución de Admisión: 1124/2013
Tema: Psicología comparada de las habilidades sociales y cognitivas asociadas
a la cooperación: estudios en perros domésticos (canis familiaris)

Tipo

Curso
Metodológico

Curso
Especifico I

Curso
Especifico II

Curso
Especifico III

í\ f\

\\ ifl

Nombre del curso

Diseño experimental y
determinación del
tamaño de la muestra en
trabajos con animales de
laboratorio.

Análisis de la Varianza.

Análisis multivariado
exploratorio

Avances de la
neurobiología

Dilemas de cooperación
en humanos: abordajes
desde la teoría de
juegos la biología
evolutiva y la
neurociencia

Cognición Animal -
reglas y mecanismos
La psicología de la toma
de decisiones y de la
elaboración de juicios

Abordajes darwinianos
en estudios de
psicología comparada.

Calificación

10 (diez)

10 (diez)

9 (nueve)

9 (nueve)

10 (diez)

9 (nueve)

9 (nueve)

8 (ocho)

Carga
horaria
40 hs

70 hs

60 hs

40 hs

20 hs

50 hs.

38 hs

60 hs

Fech
a
22/07
2014

17/12
2013

20/05
/2013

09/02
/2015

05/08
/2014

24/05
2013

25/06
2012

07/06
/2012

Unidad
Académica
UBA

U. Nacional
del Sur

U. Nacional
del Sur

U. Nacional
del Sur

UNSL

UBA

U. Nacional
del Sur

U. Nacional
del Sur

immo H. PGNCE
S C R E T A R I O DEjm«ÍGRADO

DE PSICOLOGÍA


